
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-023 مورخ 1399/03/07 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/03/13 13:12:53 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1399/03/25 در محل تهران کيلومتر 

10 جاده مخصوص کرج سالن اجتماعات شرکت داروئی ، آرایشی و بهداشتی مينو برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

شوكو پارس

424302 غشوكو

642298شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت پارس گستر مينو

0.01 2000 %شرکت صادراتی پرسوئيس

0.03 9996 %شرکت خدمات مالی و مدیریت معين آزادگان

0.03 10000 %شرکت صنعتی پارس مينو

0.03 11660 %شرکت قاسم ایران

0.08 30767 %شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان

52.05 18999923 %شرکت سهامی عام صنعتی مينو

52.23جمع: 19065346%

 آقای/خانم کامران راستی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم فرزان مهرانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم علی ابراهيمی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم علی مشایخ به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 36,500,000 36,500 

28,500

0

0

0

0

0

80,000

255,000

108,500

255,000

297

699

 28,500  0  0  335,000  363,500  996 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

مجمع تصویب نمود حق تقدم های استفاده نشده در مهلت مقرر و همچنين پاره سهام های حاصل از افزایش سرمایه در بورس اوراق بهادار به فروش رسيده 

و خالص فروش پس از کسر هزینه های مربوط به حساب بستانکاری سهامداران ذیربط منظور گردد .

مجمع به هيئت مدیره اختيار تام داد تا مطابق مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار اقدامات لزم و انجام کليه تشریفات قانونی را برای ثبت افزایش سرمایه و 

اصلح ماده 5 اساسنامه بعمل آورد .

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


